

“TASDIQLAYMAN”

“Sharg‘unko‘mir”AJ

bosh direktori

M.A.Azizkulov

2025 yil



“Sharg‘unko‘mir”AJda Korrupsiyaga qarshi kurashishda 2025 yilga mo‘ljallangan
“YO‘L XARITASI”

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas‘ul ijrochilar
I. “Sharg‘unko‘mir”AJda korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha tashkiliy ishlar				
1	Respublikada amalga oshirilayotgan isloxlardan kelib chiqib “Sharg‘unko‘mir”AJda korrupsiyaga qarshi kurashning qonuniy asoslarini yanada takomillashtirish.	1. “Sharg‘unko‘mir”AJda uchastka va bo‘limlari faoliyatini hamda sohaga oid me‘yoriy-huquqiy hujjatlarni o‘rganib chiqish, tizimdagi mavjud korrupsiyaviy holatlar va ularning kelib chiqish sabablarini hamda muammolarini aniqlash. 2. “Sharg‘unko‘mir”AJda «kompliens nazorat» tizimini yo‘lga qo‘yish bo‘yicha ishlab chiqilgan me‘yoriy hujjatlarni amaliyotga joriy etish. Bunda: - “Sharg‘unko‘mir”AJ xodimlarini korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risidagi xabardorligini oshirish bo‘yicha tegishli targ‘ibot-tashviqot ishlarini olib borish (targ‘ibot materiallarini tarqatish, xodimlarning bu boradagi bilimlarini aniqlashga imkon beruvchi test topshiriqlarini ishlab chiqish, sinov jarayonlarini o‘tkazish va h.k.z.) - “Sharg‘unko‘mir”AJda manfaatlar to‘qnashuvini oldini olishga qaratilgan tadbirlarni amalga oshirish.	2025 yil 1-chorak 2025 yil davomida	Kompliyens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i Xodimlarni boshqarish bo‘limi boshlig‘i

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
		<p>- “Sharg‘unko‘mir”AJda 15-yanvarga qadar barcha xodimlardan manfaatlar to‘qnashuvini aniqlash maqsadida yillik deklarasiyalar to‘ldirilishini amalga oshirish va odob-axloq komissiyasi tomoni dan tahlil qilish.</p> <p>- “Sharg‘unko‘mir”AJda kontragentlarni tekshirish bo‘yicha yo‘riqnomani amalga oshirish.</p> <p>3.Barcha xodimlarni korrupsiyaga qarshi siyosat va tashkiliy tizim faoliyati bilan tanishtirish.</p> <p>- Xodimlarning korrupsiyaga qarshi «komplains nazorat» tizimi siyosati va ishlab chiqilgan me‘yoriy xujjatlar bilan tanishib chiqqanligi darajasini aniqlash yuzasidan monitoring va baholash ishlarini olib borish</p>	2025 yil davomida	
2	“Sharg‘unko‘mir”AJda korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash choralarini ko‘rish.	Belgilangan vazifa va funksiyalarni (vakolatlar) amalga oshirishda yuzaga keladigan korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash.	2025 yil 10-yanvarga qadar	Komplains va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i
3	“Sharg‘unko‘mir”AJda korrupsiya xavf-xatari yuqori bo‘lgan yo‘nalishlarni aniqlash.	<p>1. Sharg‘unko‘mir”AJda korrupsiya xavf-xatari yuqori bo‘lgan soha, vazifa va lavozimlarni tahlil qilish.</p> <p>2. Sharg‘unko‘mir”AJda korrupsiya xavf-xatari yuqori bo‘lgan soha, vazifa va lavozimlar ro‘yxatini tuzish.</p> <p>3. Mazkur ro‘yxat asosida korrupsiyaga qarshi idoraviy chora-tadbirlarni ishlab chiqish.</p>	2025 yil 10-yanvarga qadar	Komplains va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i
II.“Sharg‘unko‘mir”AJda faoliyat yuritayotgan xodimlarni korrupsiyaga qarshi kurash soxasiga o‘qitish.				

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
1	“Sharh‘unko‘mir”AJda xodimlarini korrupsiyaga qarshi immunitetni shakllantirish maqsadida o‘quv kurslarini tashkil etish.	1. Xodimlar uchun kasbiy odob-axloq qoidalariga rioya etish, manfaatlar to‘qnashuvini bartaraf qilish va korrupsiyaga qarshi kurashishning boshqa yo‘nalishlari bo‘yicha o‘quv kurslarini tashkil etish. 2. Ishga kabul qilinayotgan shaxslar uchun korrupsiyaga qarshi kurashish maqsadida uning oqibatlarini tushuntirish, xizmat vazifasiga qo‘yiladigan asosiy majburiyatlar, ta‘qiqlar, cheklovlar, talablar, tizimning korrupsiyaga qarshi kurashish siyosati va odob-axloq qoidalari mazmun-mohiyatini tushuntirish.	2025 yil davomida doimiy	Komplayens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i Xodimlarni boshqarish bo‘limi boshlig‘i
2	“Sharh‘unko‘mir”AJ xodimlari rotasiyasini tashkil etish.	Tizimda korrupsiyaviy holatlarini oldini olish, shuningdek ish samaradorligini oshirish maqsadida rotasiya usulidan foydalanish. (Zarurat bo‘lganda)	2025 yil davomida	Komplayens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i Xodimlarni boshqarish bo‘limi boshlig‘i
III. Korrupsiyaga oid holatlarni o‘rganish bilan bog‘liq ishlarni takomillashtirish				
1	“Sharh‘unko‘mir”AJda ma‘muriy boshqaruv va ilmiy xodimlar orasida korrupsiyaga oid holatlar yuzasidan anonim so‘rovnomalar o‘tkazish.	1.Yil davomida xodimlar orasida korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha so‘rovnomalar o‘tkazish tizimini joriy etish; 2.So‘rovnomalar natijalarini kollegial tarzda muhokama qilish, aniqlangan salbiy holatlarni bartaraf etish bo‘yicha zaruriy tadbirlarni amalga oshirish.	2025 yil davomida	Komplayens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i Odob-axloq komissiyasi
IV.“Sharh‘unko‘mir”AJ faoliyatiga zamonaviy axborot texnologiyalarini joriy etish				

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
1	“Sharg‘unko‘mir”AJda mavjud vakant lavozimlarga ishga qabul qilish jarayonini takomillashtirish.	1.“Sharg‘unko‘mir”AJning rasmiy veb-saytlarida mavjud vakant lavozimlar va ularga qo‘yilgan talablarni ochiq e‘lon qilib borish. 2.“Sharg‘unko‘mir”AJning mavjud bo‘sh o‘rinlariga ishga qabul qilishni ochiq tanlov asosida amalga oshirishni ta‘minlash.	2025 yil davomida, doimiy	Xodimlarni boshqarish bo‘limi boshlig‘i
V. “Sharg‘unko‘mir”AJ faoliyatining shaffofligini ta‘minlash va jamoatchilik nazoratini kuchaytirish				
1	Xodimlarning korrupsiyaga qarshi kurashishdagi ogohligini oshirishga qaratilgan tadbirlarni o‘tkazish hamda tizimda jamoatchilik nazoratini kuchaytirish.	“Sharg‘unko‘mir”AJ faoliyatida korrupsiyaga qarshi kurash mavzusida huquq-tartibot idoralari, keng jamoatchilik vakillari ishtirokida uchrashuvlar, davra suhbatlari va boshqa profilaktik tadbirlar o‘tkazish	2025 yil davomida, doimiy	Komplayens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i Yuridik bo‘lim boshlig‘i
VI. “Sharg‘unko‘mir”AJ faoliyatining o‘ziga xos xususiyatlaridan kelib chiqqan holda boshqa vazifalarni amalga oshirish				
1	Korrupsiyaga qarshi kurashish mavzusiga oid video, bosma va elektron ko‘rinishdagi materiallarni tayyorlash	“Sharg‘unko‘mir”AJda korrupsiyaga qarshi profilaktik tadbirlar sifatida korrupsiyaning salbiy illatlarini aks ettiruvchi video, bosma va elektron kurinishda targ‘ibot materiallarini tayyorlash.	2025 yil davomida	Komplayens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i Axborot kommunikasiya-texnologiyalari xizmati boshlig‘i
2	“Sharg‘unko‘mir”AJning rasmiy veb-saytlariga korrupsiyaga qarshi kurashishga doir axborot va ma‘lumotlarni joylashtirib borish	“Sharg‘unko‘mir”AJning rasmiy veb-saytlarida «Korrupsiyaga qarshi kurash» ruknini tegishli ma‘lumotlar va axborotlar bilan doimiy to‘ldirib borish.	2025 yil davomida, doimiy	Komplayens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig‘i Axborot kommunikasiya-texnologiyalari xizmati boshlig‘i

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar
3	Davlat xaridlari, xarajatlar va boshka ma'lumotlarni "Sharg'unko'mir" AJning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish.	Kuyidagi ma'lumotlarni "Sharg'unko'mir" AJning rasmiy-veb-saytlariga joylashtirib, har chorakda yangilab borilishini ta'minlash: - davlat xaridlari to'g'risidagi ma'lumotlar, shu jumladan davlat xaridlarini amalga oshiruvchi shaxslar tomonidan to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar bo'yicha xarid qilinadigan tovarlar;	2025 yil davomida	Iqtisod va moliya ishlari bo'yicha bosh direktor o'rinbosari Komplayens va korrupsiyaga qarshi kurash xizmati boshlig'i

**Komplayens va korrupsiyaga qarshi
kurash xizmati boshlig'i**



Sh.O.Xalilova